— 1 —

暨党通〔2020〕38 号

中共暨南大学委员会关于暨南大学
两级关心下一代工作委员会

人员调整的通知

校机关各部、处、院、室、中心，各直属单位，各学院、各校区

管理委员会：

学校两级关心下一代工作委员会人员已任满一届，经各单位

推荐、学校党委研究同意，现将调整后的校、院两级关心下一代

工作委员会人员名单公布如下：

一、学校关心下一代工作委员会组成人员

顾  问：张德昌、蒋述卓、林如鹏

 — 2 —

主  任：饶  敏

常务副主任：杨  松

秘书长：陈  亮

副秘书长：张志、张高祥、徐义雄

委  员：（按姓氏笔画排序）

马  民  王声湧  邓义昌  刘庆珍  刘金顺  关汉夫

关健斌  麦尚文  沈远平  张小欣  张  志  张志英

张高祥  张森文  陈振强  陈  莹  钟  玲  徐义雄

郭书好  黄晓明  温国才  谢明天  戴  玲

二、校区、学院二级关心下一代工作委员会组成人员

序

号
单位 主任 常务副主任 委员 秘书

1 文学院 蓝媛慧 勾利军 张世君、郑可敏 贾慧玲

2 外国语学院 余广庆 古伟芳
胡慕辉、戴灿宇、

刘德珍
沈  佳

3 新闻与传播学院 张建敏 王  玲 喻季欣、谭  天 蔡心仪

4 经济学院 熊媛媛 谭其学 徐亚平、武莲梅 刘慧婷

5 管理学院 李  杨 郝英奇 杨荣彦、梁明珠 苏铭彦

6
公共管理学院/应

急管理学院
侯  蕾 沈远平 陈  穗 赵志清

7
法学院/知识产权

学院
朱子木 黄志勇 李伯侨、王爱华 梁  森

8
国际关系学院/华

侨华人研究院
吴晓华 周聿峨 廖小健、鞠玉华 杨雨衡

 — 3 —

9 理工学院 黄海涛 庞其昌
杨爱华、幸江涛、

曾庆慧
张继涛

10
生命科学技术

学院
朱政辉 王  莹 李胜利、覃百花 张兰月

11

信息科学技术学

院（网络空间安全

学院）

罗国伟 肖  璋
赵逸才、郑曼珊、

关旭箭
洪  莹

12 化学与材料学院 陈文举 陈宏基 白  燕、曾向潮 孙嘉恒

13
力学与建筑工程

学院
黄  睿 郭幸福

陈晓平、刘毓湘、

孙晋兰
薄冬营

14 环境学院 黄旭明 钱三旗  林学聪

15
基础医学与公共

卫生学院
李秀玉 马绍斌

朱佩娴、周素芬、

陈  静
罗超华

16 中医学院 黄晓霞 沈英森 陈红梅 黄雅訸

17 口腔医学院 王海兰 周慈文  许丹丹

18 护理学院 陈卓松 肖  丹 张金娥、刘培芝 赵  静

19
第一临床医学院

（附属第一医院）
昌  伟 苏泽轩

徐建平、柳国胜、

杨晶
张艺奕

20 药学院 王雪霏 钟  玲 任先达、于荣敏 刘可心

21
马克思主义学院/

社会科学部
魏传光 杜应娟 金焱、林子华 王  瑶

22 艺术学院 叶志海 王红主 方楚乔、张舒文 王常鑫

23 体育学院 程  斌 张  军 龙明、陈石、吴爱芳 李钰莹

24 国际学院 刘  明 罗  飞 邱映萍、朱慧玲 余佳佳

 — 4 —

25 华文学院 马  洁 赖国绪 曾文明、彭小川 李建辉

26 教育学院 郑凡强 龚  影 罗以善 栗万里

27 信息技术研究所 刘远忠 关健斌 彭满应、李钊汉 区小莹

28 番禺校区 区向丽   徐  岗

29 珠海校区 张大朋 郑文芳
王香平、高  博、

谢工曲
陈韶鹏

30 深圳校区 章  牧 何建伟 王长吉、张少锦 张端祥

31
基础教育办公室

侯宏伟 程炎明
龚定琦、张会敏、

黄荣华
卢春华

中国共产党暨南大学委员会

                     2020 年 12 月 30 日

  暨南大学党政办公室                    2020年 12月 30日印发

	doc_mark
	Content